АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
456572, Челябинская область, Егкульский район, с. Каратабаи, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854. ИНН 7430000333. КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«23» июля 2020 г. № 3 1/1

Об утверждении Порядка оценки
налоговых расходов Каратабанского сельского
поселения и формирования
перечня налоговых расходов
Каратабанского сельского поселения

В целях реализации положений статьи 174.3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации
от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

администрация Каратабанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок оценки налоговых расходов Каратабанского

сельского поселения и формирования перечня налоговых расходов
Каратабанского сельского поселения согласно приложению к настоящем)
Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава
Каратабанского сельско